Заведующему МАДОУ
«Детский сад № 369» г. Перми
А.Н.Чегодаева

______________________________

(Ф.И.О. полностью) телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу по оплате за содержание моего ребенка (ФИО, дата рождения, № группы)__________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в детском саду,  т.к. семья является многодетной.

«_____» _________________20___ г.                                                _____________________

основание: 1)копия удостоверения многодетных
                    2)копия паспорта родителя
                    3) свидетельство о рождении ребенка
                    4)копия СНИЛС (родителя и ребенка)

Заведующему МАДОУ
«Детский сад № 369» г. Перми
А.Н.Чегодаева
______________________________

(Ф.И.О. полностью)  телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне льготу по оплате за содержание моего ребенка (ФИО, дата рождения, № группы)__________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в детском саду,  т.к. семья является малоимущей на период с ____________по __________

Основание: 1)справка о среднедушевом доходе семьи № __________ от________________
                     2)копии свидетельства о рождении ребенка.
                     3) копия паспорта родителя
                      4)копия  СНИЛС (родителя и ребенка)

«_____» _________________20___ г.                                                ____________________
                                                                                                                  (подпись)

Заведующему МАДОУ
«Детский сад № 369» г. Перми
А.Н.Чегодаева
_____________________________

(Ф.И.О. полностью)  телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу по оплате в размере 100%  за содержание (ФИО, дата рождения, № группы)__________________________________________________________  в детском саду,  т.к. ребенок является опекаемым.

Основание 1)Приказ  от _____20__ г.  № _______ от _______20__ г.
Об установлении опеки над несовершеннолетними
 2) копия свидетельства о рождении ребенка
3) копия СНИЛС на ребенка + СНИЛС родителя
4) копия паспорта родителя

«___» ____________20__ г.                                             _____________________
                                                                                             (подпись)

Заведующему МАДОУ
«Детский сад № 369» г. Перми
А.Н.Чегодаева
______________________________

(Ф.И.О. полностью)  телефон

	Заявление

    Прошу предоставить мне льготу в размере 50% по оплате за содержание моего ребенка (ФИО, дата рождения, № группы) _______________________________________________ _____________________________________________________________________________, т.к. родитель является инвалидом 2 группы.

Основание:1)копия свидетельства о рождении ребенка
2)справка об инвалидности № ________ от___________
3) копия паспорта родителя
4)копия СНИЛС на ребенка + СНИЛС родителя

«___» ______________ 20__г.                                  _______________________
                                                                                       (подпись)

Заведующему МАДОУ
«Детский сад № 369» г. Перми
А.Н.Чегодаева
______________________________

(Ф.И.О. полностью)  телефон

	Заявление

    Прошу предоставить мне льготу в размере 50% по оплате за содержание моего ребенка (ФИО, дата рождения, № группы) _______________________________________________ _____________________________________________________________________________, т.к. родитель является инвалидом 1 группы.

Основание:1)копия свидетельства о рождении ребенка
2)справка об инвалидности № ________ от___________
3) копия паспорта родителя
3)копия СНИЛС на ребенка + СНИЛС родителя

«___» ______________ 20__г.                                  _______________________
                                                                                       (подпись)

[bookmark: _GoBack]Заведующему МАДОУ
«Детский сад № 369» г. Перми
А.Н.Чегодаева

(Ф.И.О. полностью)  телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу   в размере 100%  на моего ребенка (ФИО, дата рождения, №гуппы)___________________________________________________________________________________________________________ т.к. ребенок с ограниченными возможностями здоровья.

Основание:1)Заключение № ____ от _____20__г.
2)копия свидетельства о рождении ребенка
3)копия паспорта родителя
4) копия СНИЛС на ребенка  + СНИЛС ребенка

«      »                         20___г.	                      ______________________
                                                                                         (подпись)

Заведующему МАДОУ
«Детский сад № 369» г. Перми
А.Н.Чегодаева

(Ф.И.О. полностью) телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу   в размере 100%  на моего ребенка (ФИО, дата рождения, №гуппы)___________________________________________________________________________________________________________ т.к. ребенок имеет категорию «ребенок-инвалид».

Основание:1)справка серия_____ № ____ _____от _____20__г.
 справка действительно по          _____________________
2)копия свидетельства о рождении ребенка
3)копия паспорта родителя
4) копия СНИЛС на ребенка  + СНИЛС родителя

«      »                         20__г.	                      ______________________
                                                                                         (подпись)

Заведующему М

АД

ОУ

«Детский сад № 369

» г. Перми

А.Н.Чегодаева

______________________________

(Ф.И.О. полностью)

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу по оплате за содержание

моего

ребе

нка

(ФИО, дата

рождения, № группы

)

______________________________________

____________________

_____________________________________________________________________________

в детском саду,

т.к. семья является многодетной

.

«_____» _________________20___ г.

_____________________

основание:

1)

копия удостоверения многодетных

2)копия паспорта родителя

3) свидетельство о рождении ребенка

4)

копия

СНИЛС (родителя и ребенка)

  Заведующему М АД ОУ    «Детский сад № 369 » г. Перми   А.Н.Чегодаева     ______________________________     (Ф.И.О. полностью)   телефон         ЗАЯВЛЕНИЕ       Прошу предоставить мне льготу по оплате за содержание   моего   ребе нка  (ФИО, дата  рождения, № группы ) ______________________________________ ____________________   _____________________________________________________________________________   в детском саду,    т.к. семья является многодетной .       «_____» _________________20___ г.                                                   _____________________       основание:   1) копия удостоверения многодетных                         2)копия паспорта родителя                        3) свидетельство о рождении ребенка                        4) копия  СНИЛС (родителя и ребенка)